粤环函〔2021〕313 号

广东省生态环境厅关于表扬在 2020 年全省生态

环境保护执法大练兵中表现突出集体和个人的通报

各地级以上市生态环境局：

为进一步加强生态环境保护综合行政执法队伍建设，提高执

法能力和水平，按照生态环境部工作部署，2020 年，我厅组织开

展了全省生态环境保护执法大练兵活动。全省生态环境执法队伍

深入贯彻习近平生态文明思想，聚焦打好污染防治攻坚战中心任

务，严格落实“六稳”“六保”要求，在监督帮扶、队伍建设与管

理、执法案卷质量、日常执法监督、信息化建设与应用等方面广

泛开展练兵，涌现出一批优秀集体和个人，践行了严格规范公正

文明执法，为我省生态环境质量持续改善作出积极贡献。

为充分发挥典型示范引领作用，经研究决定，对 2020 年全省

大练兵活动中 6 个市级表现突出集体、10 个县级表现突出集体和

20 名表现突出个人予以通报表扬（见附件）。其中，市级表现突

出集体为深圳、珠海、韶关、梅州、湛江、广州 6 市；县级表现

广 东 省 生 态 环 境 厅

编号：2021-2953（执法）

— 2 —

突出集体涉及 7 市，分别为：深圳 3 个、珠海 2 个、汕头 1 个、

佛山 1 个、中山 1 个、江门 1 个、肇庆 1 个；表现突出个人涉及

11 市，分别为：东莞 3 名、梅州 3 名、深圳 2 名、珠海 2 名、中

山 2 名、肇庆 2 名、清远 2 名、广州 1 名、汕头 1 名、佛山 1 名、

江门 1 名。

希望受到表扬的集体和个人珍惜荣誉，再接再厉，争取更大

成绩。全省生态环境执法队伍要以他们为榜样，进一步激发执法

练兵内在动力，持续加大执法队伍建设力度，为深入打好污染防

治攻坚战提供强有力保障。

附件：2020 年全省生态环境保护执法大练兵表现突出集体

和个人名单

广东省生态环境厅

2021 年 5 月 12 日

— 3 —

附件

2020 年全省生态环境保护执法大练兵

表现突出集体和个人名单

一、市级（6个，按名次先后顺序排名）

深圳市生态环境综合执法支队

珠海市生态环境局

韶关市生态环境局

梅州市生态环境局

湛江市生态环境局

广州市生态环境局

二、县级（10 个）

深圳市生态环境局宝安管理局

深圳市生态环境局龙岗管理局

深圳市生态环境局龙华管理局

珠海市生态环境局斗门分局

珠海市生态环境局高新分局

汕头市生态环境局龙湖分局（汕头市生态环境保护综合执法

局龙湖分局）

佛山市生态环境局顺德分局

中山市古镇镇生态环境保护局

— 4 —

江门市生态环境局台山分局

肇庆市生态环境局高新区分局

三、个人（20 名）

杨 帆 广州市生态环境局花都分局

靳冬阳 深圳市生态环境局龙岗管理局

谢俊轩 深圳市生态环境局龙华管理局

李雄洲 珠海市生态环境局万山分局

孙旭东 珠海市生态环境局斗门分局

林国旭 汕头市生态环境局龙湖分局（汕头市生态环境保护

综合执法局龙湖分局）

胡广健 佛山市生态环境局顺德分局容桂监督管理所

邹志强 梅州市生态环境局平远分局

黄 灏 梅州市生态环境局梅县分局

黄海华 梅州市生态环境局丰顺分局

殷炜雄 东莞市生态环境局

陈伟兵 东莞市生态环境局（下沉大岭山分局）

刘卫华 东莞市生态环境局凤岗分局

侯峻松 中山市生态环境局

苏步青 中山市古镇镇生态环境保护局

李辉洪 江门市生态环境局台山分局

麦荣保 肇庆市生态环境局广宁分局

林俊红 肇庆市生态环境局四会分局

— 5 —

甘祥辉 清远市生态环境局清新分局

谢艳苹 清远市生态环境局清新分局

公开方式：主动公开

抄送：各地级以上市人民政府办公室（厅）。